

**Protokół Nr 46/2021**  
**z posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta Krakowa**  
**odbytego 12 stycznia 2021 r. w trybie zdalnym**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Andrzej Hawranek – Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu oraz goście. Przewodniczący po stwierdzeniu quorum o godz. 15.05 otworzył posiedzenie i powitał członków Komisji oraz gości. Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia.

Nie zgłoszono uwag.

**Komisja przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:**

1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 17 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Miodowej Nr 9 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1608).
2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 22 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym w os. Stalowym Nr 5 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1609).
3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 1 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Augustiańskiej Nr 18 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1610).
4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 22 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1611).
5. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 27 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1612).
6. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 23 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1613).
7. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr LXXXV/2088/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 11.10.2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 65 usytuowanego w budynku przy ul. Kobierzyńskiej 96 w Krakowie na rzecz najemców z zastosowaniem 54% bonifikaty (druk nr 1614).
8. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 4 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Nowogródzkiej Nr 10 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1615).
9. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 11 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Walerego Sławka Nr 20 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1626).

10. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 15 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Augustiańskiej Nr 18 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1627).
11. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 28 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1628).
12. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 3A stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Łobzowskiej Nr 9 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej i ustalenia wysokości bonifikaty (druk nr 1630).
13. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 13 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Augustiańskiej Nr 18 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1633).
14. Opiniowanie wykazu nieruchomości wraz z informacją w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków udziału w wysokości  $\frac{1}{4}$  części w nieruchomości oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 388 i 652 obręb 3 Krowodrza, celem regulacji stanu prawnego ul. Obopólnej w Krakowie.
15. Opiniowanie wykazu nieruchomości wraz z informacją w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 414/4 obr. 88 Podgórze, celem regulacji stanu prawnego ul. Muszyńskiego w Krakowie.
16. Sprawy bieżące – propozycje do planu pracy Komisji Budżetowej na rok 2021.
17. Oświadczenia i komunikaty.

#### **Ad. 1.**

**Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 17 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Miodowej Nr 9 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1608).**

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta. Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 12 członków Komisji, 10 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 1 „przeciw” i 1 „wstrzymującym się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 17 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Miodowej Nr 9 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1608). (Opinia Nr 759/2021 z 12 stycznia 2021 r.).**

#### **Ad. 2.**

**Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 22 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym w os. Stalowym Nr 5 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1609).**

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.  
Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 11 członków Komisji, 9 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw” i 2 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 22 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym w os. Stalowym Nr 5 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1609) (Opinia Nr 760/2021 z 12 stycznia 2021 r.).**

#### **Ad. 3.**

**Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 1 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Augustiańskiej Nr 18 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1610).**

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.  
Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 13 członków Komisji, 10 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 1 „przeciw” i 2 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 1 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Augustiańskiej Nr 18 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1610). (Opinia Nr 761/2021 z 12 stycznia 2021 r.).**

#### **Ad. 4.**

**Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 22 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1611).**

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.  
W dyskusji udział wzięli: Józef Jałocha i Zofia Kuryśko.

Komisja w obecności 14 członków Komisji, 12 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw” i 2 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 22 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1611). (Opinia Nr 762/2021 z 12 stycznia 2021 r.).**

#### **Ad. 5.**

**Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 27 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1612).**

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.  
Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 12 członków Komisji, 10 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw” i 2 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 27 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego**

w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1612). (Opinia Nr 763/2021 z 12 stycznia 2021 r.).

**Ad. 6.**

**Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 23 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1613).**

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta. Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 14 członków Komisji, 11 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw” i 3 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 23 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1613). (Opinia Nr 764/2021 z 12 stycznia 2021 r.).**

**Ad. 7.**

**Opiniowanie projektu uchwały w sprawie uchylecia uchwały nr LXXXV/2088/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 11.10.2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 65 usytuowanego w budynku przy ul. Kobierzyńskiej 96 w Krakowie na rzecz najemców z zastosowaniem 54% bonifikaty (druk nr 1614).**

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta. Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 13 członków Komisji, 12 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw” i 1 „wstrzymującym się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchylecia uchwały nr LXXXV/2088/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 11.10.2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 65 usytuowanego w budynku przy ul. Kobierzyńskiej 96 w Krakowie na rzecz najemców z zastosowaniem 54% bonifikaty (druk nr 1614). (Opinia Nr 765/2021 z 12 stycznia 2021 r.).**

**Ad. 8.**

**Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 4 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Nowogródzkiej Nr 10 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1615).**

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta. Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 14 członków Komisji, 12 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw” i 2 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 4 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Nowogródzkiej Nr 10 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1615). (Opinia Nr 766/2021 z 12 stycznia 2021 r.).**

#### **Ad. 9.**

**Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 11 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Walerego Sławka Nr 20 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1626).**

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

W dyskusji udział wzięli: Józef Jałocha, Andrzej Hawranek i Zofia Kuryśko.

Komisja w obecności 14 członków Komisji, 11 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 1 „przeciw” i 2 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 11 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Walerego Sławka Nr 20 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1626) (Opinia Nr 767/2021 z 12 stycznia 2021 r.).**

#### **Ad. 10.**

**Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 15 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Augustiańskiej Nr 18 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1627).**

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 14 członków Komisji, 12 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw” i 2 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 15 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Augustiańskiej Nr 18 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1627). (Opinia Nr 768/2021 z 12 stycznia 2021 r.).**

#### **Ad. 11.**

**Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 28 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1628).**

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 14 członków Komisji, 12 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw” i 2 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 28 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Węgierskiej Nr 10 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1628). (Opinia Nr 769/2021 z 12 stycznia 2021 r.).**

**Ad. 12.**

**Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 3A stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Łobzowskiej Nr 9 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej i ustalenia wysokości bonifikaty (druk nr 1630).**

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 14 członków Komisji, 11 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw” i 3 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 3A stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Łobzowskiej Nr 9 wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej i ustalenia wysokości bonifikaty (druk nr 1630). (Opinia Nr 770/2021 z 12 stycznia 2021 r.).**

**Ad. 13.**

**Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 13 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Augustiańskiej Nr 18 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1633).**

Projekt uchwały przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 14 członków Komisji, 12 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw” i 2 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 13 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Augustiańskiej Nr 18 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej (druk nr 1633). (Opinia Nr 771/2021 z 12 stycznia 2021 r.).**

**Ad. 14.**

**Opiniowanie wykazu nieruchomości wraz z informacją w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków udziału w wysokości ¼ części w nieruchomości oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 388 i 652 obręb 3 Krowodrza, celem regulacji stanu prawnego ul. Obopólnej w Krakowie.**

Wykaz przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

W dyskusji udział wzięli: Andrzej Hawranek, Grzegorz Stawowy, Michał Starobrat, Zofia Kuryśko.

Komisja w obecności 14 członków Komisji, 4 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 3 „przeciw” i 7 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała wykaz nieruchomości wraz z informacją w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków udziału w wysokości ¼ części w nieruchomości oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 388 i 652 obręb 3 Krowodrza, celem regulacji stanu prawnego ul. Obopólnej w Krakowie. (Opinia Nr 772/2021 z 12 stycznia 2021 r.).**

**Ad. 15.**

**Opiniowanie wykazu nieruchomości wraz z informacją w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 414/4 obr. 88 Podgórze, celem regulacji stanu prawnego ul. Muszyńskiego w Krakowie.**

Wykaz przedstawiła Zofia Kuryśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

Komisja w obecności 14 członków Komisji, 14 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała wykaz nieruchomości wraz z informacją w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 414/4 obr. 88 Podgórze, celem regulacji stanu prawnego ul. Muszyńskiego w Krakowie. (Opinia Nr 773/2021 z 12 stycznia 2021 r.).**

#### **Ad. 16.**

#### **Sprawy bieżące – propozycje do planu pracy Komisji Budżetowej na rok 2021.**

Przewodniczący Komisji poinformował, że najprawdopodobniej w kolejnym tygodniu zostanie zwołane nadzwyczajne posiedzenie Komisji Budżetowej w trybie korespondencyjnym w celu zaopiniowania wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty bonifikaty udzielonej na zakup lokali bądź udziałów w gruncie, związanych z lokalami mieszkalnymi oraz wniosków w sprawie podjęcia indywidualnej uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego.

Przewodniczący poinformował również, że do końca stycznia należy przyjąć plan pracy Komisji i poprosił członków Komisji o przesyłanie propozycji do planu pracy Komisji Budżetowej na rok 2021 - do sekretarza Komisji – do 25 stycznia 2021 r.

#### **Ad. 17.**

#### **Oświadczenia i komunikaty**

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji Andrzej Hawranek o godz. 16.00 zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji**

**Andrzej Hawranek**

Protokołowała  
Jadwiga Jaskiernia